医政第２８号

平成２７年４月８日

 公益社団法人 熊本県医師会長

一般社団法人 全日本病院協会熊本県支部長

熊本県公的病院長会長

全国自治体病院協議会熊本県支部長       様

一般社団法人 日本病院会熊本県支部長

一般社団法人 熊本県医療法人協会長

公益社団法人 熊本県精神科協会長

熊本県健康福祉部健康局医療政策課長

（公印省略）

「外国の病院における臨床研修の一部を認定するための手続について」

の一部改正について(依頼)

 このことについて、厚生労働省医政局長から別添のとおり通知がありましたので

お知らせします。

 つきましては、貴会会員に対し、周知いただきますようお願いします。

【問合せ先】

担当

医療政策課総務・医事班

井手口

電話096－333－2205（直通）

E-mail  ideguchi-m@pref.kumamoto.lg.jp